
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

                                              
від 14 січня 2021 р.             №     2-р 
 
 
 
 
 

Про передачу в оренду без проведення аукціону  
нерухомих об’єктів спільної власності  територіальних 
громад міста, сіл Баштанського району і окремого 
індивідуально визначеного майна 
 

Відповідно до рішень районної ради від 22 жовтня 2020 року №7 «Про 
оренду майна спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштан-
ського району», від 21 грудня 2020 року №15 «Про наміри передачі майна в 
оренду об’єктів частини нежитлової адміністративної будівлі», Закону України  
від 03 жовтня 2019 року №157-ІХ «Про оренду державного та комунального 
майна», постанови Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року №483 
«Деякі питання оренди державного та комунального майна», розпоряджень 
голови районної ради від 04 листопада 2020 року №62-р «Про включення об’єк-
тів спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району до 
Переліку другого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду без 
проведення аукціону», від 30 листопада 2020 року №66-р «Про передачу в 
оренду без проведення аукціону рухомих та нерухомих об’єктів спільної 
власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району», на підставі 
частини сьомої статті 55, статті 60 Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», зобов’язую: 

 
1. Передати в оренду Баштанській районній державній адміністрації без 

проведення аукціону відповідно до частини першої Закону України від           
03 жовтня 2019 року №157-ІХ «Про оренду державного та комунального 
майна»  об’єкт, який було включено до Переліку другого типу за їх заявою: 

 
1) Частина нежитлової адміністративної будівлі:  
приміщення розміщені на першому поверсі кам’яної триповерхової будівлі 

(літера плану – А3): 
11,7 кв.м – 1-2; 
69,5 кв.м:1) 11,6 кв.м – 1-18, 

2) 12,1 кв.м – 1-19, 
3) 17,6 кв.м – 1-20, 



2 
 

 
4) 16,9 кв.м – 1-22, 
5) 5,6 кв.м 1-23, 
6) 5,7 кв.м (корид.) – 1-21; 

45,6 кв.м: 1) 16,1 кв.м – 1-24, 
2) 24,1 кв.м – 1-26, 
3) 5,4  кв.м (корид.) – 1-25; 

23,9 кв.м: 1) 18 кв.м – 1-27, 
2) 5,9 кв.м – 1-28; 

48,7 кв.м: 1) 11,4 кв.м – 1-36, 
2) 11,5 кв.м – 1-35, 
3) 25,8 кв.м – 1-34; 

14,0 кв.м – 11-12 – 11-16; 
20,2 кв.м – 1-33; 
приміщення розміщені на другому поверсі кам’яної триповерхової будівлі 

(літера плану – А3): 
11,7 кв.м – 1-40; 
11,4 кв.м (част.корид.) – 1-38; 
11,1 кв.м – 1-41; 
11,1 кв.м – 11-60; 
11,6 кв.м – 1-42; 
41,5 кв.м: 1) 24,9 кв.м – 1-43, 

2) 5,9 кв.м (корид.) – 1-45, 
3) 10,7 кв.м – 1-44; 

26,8 кв.м – 1-48; 
152,2 кв.м – 1-55; 
12,4 кв.м – 1-39; 
11,3 кв.м – 1-61; 
99,6 кв.м: 1) 44,2 кв.м – 1-58, 

2) 19,2 кв.м – 1-57, 
3) 25,2 кв.м – 1-56, 
4) 11,0 кв.м – 1-59; 

12,3 кв.м – 1-62; 
6,2 кв.м (корид.) – 1-47; 
21,4 кв.м – 1-49 – 1-54; 
12,2 кв.м – 1-46,  

що знаходиться за адресою:  вул. Героїв Небесної Сотні, буд. 37,  м. Баштанка, 
Баштанський район,  Миколаївська обл., 56101. 

 
2) Частина блоку гаражів із 5-ти секцій (літера плану - Ж1): 
1) 41,9 кв.м – 1-5; 

2) 18,7 кв.м – 1-4; 

3) 19,0 кв.м – 1-2; 

4) 19.4кв.м – 1-1, 



3 
 

що знаходяться за адресою:  вул. Героїв Небесної Сотні, буд. 37,  м. Баштанка, 
Баштанський район,  Миколаївська обл., 56101. 
 3) інше окреме індивідуально визначене майно: шафа для паперів; стіл 
письмовий; телевізор Filips 42; знамено України (1,5*2); флагшток роз'ємний -  
2 шт; наконечник - 2шт; китиці-2шт; телефон Panasonic - 4шт; стільці блек -14 
шт; Стіл СТ-101 - 3шт; жалюзі вертикальні; годинник настінний; кабель 10 м -
1шт; євроштори (41,58м) - 6шт; гучномовці - 10шт; полиці - 10шт; вогнегасник 
ВП - 5(3); стенд; герби Баштанського району - 4шт; вогнегасник порошковий 
ВП-5; жалюзі вертикальні; комунікаційна шафа; знамено Баштанського району; 
підставка підлогова подвійна; Знамено України; Знамено регіону; підставка 
підлогова - 3шт; Факс Panasonic; комп'ютерний комплект (Монітор Sumsung 
FlatronW1943, колонки Genius, системний блок Logic Power, мишка Genius, 
клавіатура, Блок безперебійного живл. UPS ECM); комп'ютер в зборі (монітор 
LG-E2241SX s/n 108NDXQOH722, системний блок DELUX, пристрій безпере-
бійного живлення ECM s/n 20161301104, мишка чорна s/n Х72914808969, 
клавіатура LogicPower, колонки Genius s/n ZF123D027214); Принтер МФУ 
Canon; кондиціонер Panasonic-7; телефон Panasonic (заводський №КХ – Т 7630 
RU6 САSЕ 013580); телефон Panasonic (заводський №КХ – Т 7630 RU6 Д ВSЕ 
014276); телефон Panasonic - 2 шт; знамено Баштанського району. 
        3. Постійно діючій комісії по інвентаризації, переміщенню та списанню 
оборотних та необоротних активів, матеріальних цінностей Баштанської 
районної ради здійснити процедуру приймання – передачі по акту та надати 
його для затвердження голові районної ради. 
 
 
Голова                                                                                          Наталія ОЛІЙНИК 

 
 
  


